בנסיבות העניין, אני בדעה כי יש לאפשר לעוררת לבצע את החקירה עד תום ותטיב אם תעשה את זה מהר ככל שניתן ותסיים את החקירה בהקדם האפשרי.

על כן, אני מקבל את הערר ומורה על הארכת מעצרם של המשיבים עד ליום שני, 10/03/14, שעה 12:00.

ניתנה היום, ה' אדר ב תשע"ד, 07 מרץ 2014, במעמד הנוכחים.

עמוד 2